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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31407015T

2. Data e Regjistrimit 07/02/2023
3. Emri i Subjektit KIDS SMILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Benardin Paja, 
Ndertesa 15, Hyrja nr.1, Godina, Tiranë 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të hapë institucione parashkollore, çerdhe dhe kopshte.Të 

hapë qendra të shërbimit tëpërkujdesit rezidencial për fëmijë, 
shërbime të përkujdesit ditor për fëmijë.Të hapë 
shkollafillore, nëntëvjeçare dhe të mesme. Të hapë 
universitete që përfshijnë kurset parauniversitare,studimet 
universitare, programe për master dhe doktoraturë. Të 
ndërkombëtarizojë universitetinduke vendosur praninë 
ndërkombëtare dhe zgjerimin e veprimtarive universitare 
nëpërmjetpartneriteteve strategjike, blerjeve ose hapjeve të 
degëve në vendet e targetuara. Të themelojë,organizojë dhe 
të kujdeset për mbarëvajtjen e instituteve shkencore, 
laboratorëve shkencore,qendrave shkencore, kërkimore dhe 
zhvillimore.Të themelojë, organizojë dhe të kujdeset 
përmbarëvajtjen e kurseve dhe shkollave profesionale, 
kurseve parauniversitare, kurseve tëndryshme për gjuhë të 
huaja, për degë të ndryshme për përgatitje për në universitet, 
si dhepërgatitje për provime ndërkombëtare.Të themelojë, 
organizojë dhe të kujdeset përmbarëvajtjen qendrave të 
ndryshme kulturore dhe studimore, si dhe ofrimin e 
mënyrave tëndryshme të arsimimit.Të botojë importojë dhe 
ekspozojë çdo lloj libri, reviste, broshure osemateriale të 
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ndryshme për lëndët ose në ndihmë të tyre

Gert Ndreu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2023                Deri: 25/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fondacioni Zambak
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gertindreu1@gmail.com  
Telefon:  0685042355 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse

Regjistrimi Fillestar: CN-076499-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA710EEF-4685-4B80-A4C7-13080AA8D870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA710EEF-4685-4B80-A4C7-13080AA8D870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA710EEF-4685-4B80-A4C7-13080AA8D870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B68AE6-BDFB-4604-AFBD-4E0484895ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD542907-433F-458F-A16A-4EBC12CDE5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD542907-433F-458F-A16A-4EBC12CDE5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986C6DC2-467F-4E27-89D8-75117D858823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC5EA50-48B9-456D-954E-7C8BA9F97DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F78FC7-B716-4C1B-B098-81EA95E1CC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE510EA-EF41-47E1-86EB-C36F47953929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE510EA-EF41-47E1-86EB-C36F47953929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE510EA-EF41-47E1-86EB-C36F47953929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BCF3C2-2889-4549-AA59-F132EEB8914C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BCF3C2-2889-4549-AA59-F132EEB8914C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


